
DIA FUTBOL - 7 EQUIPOS HORA

DOMINGO E.D.MORATALAZ A

07/12/2014 FUND RAYO VALLECANO

GRUPO   1 C.D.SAN FERNANDO

DEHESA C.D.FUTBOL TRES CANTOS

DOMINGO E.D.MORATALAZ B

07/12/2014 U.D.LA POVEDA

GRUPO   2 A.D.ESPERANZA

DEHESA C.F.FUENTE EL SAZ

DOMINGO E.D.MORATALAZ C

07/12/2014 C.D.TAJAMAR B

GRUPO   3 C.D.MECO

DEHESA A.D.NUEVO VERSALLES

DOMINGO C.D.TAJAMAR A

07/12/2014 E.F.JUVENTUD MADRID

GRUPO   4 C.D.E.LUGO FUENLABRADA

DEHESA RAYO CIUDAD ALCOBENDAS

DOMINGO E.D.MORATALAZ A

07/12/2014 C.D.SAN FERNANDO

GRUPO   1 FUND RAYO VALLECANO

DEHESA C.D.FUTBOL TRES CANTOS

DOMINGO E.D.MORATALAZ B

07/12/2014 A.D.ESPERANZA

GRUPO   2 U.D.LA POVEDA

DEHESA C.F.FUENTE EL SAZ

DOMINGO E.D.MORATALAZ C

07/12/2014 C.D.MECO

GRUPO   3 C.D.TAJAMAR B

DEHESA A.D.NUEVO VERSALLES

DOMINGO C.D.TAJAMAR A

07/12/2014 C.D.E.LUGO FUENLABRADA

GRUPO   4 E.F.JUVENTUD MADRID

DEHESA RAYO CIUDAD ALCOBENDAS

DOMINGO C.D.FUTBOL TRES CANTOS

07/12/2014 E.D.MORATALAZ A

GRUPO   1 C.D.SAN FERNANDO

DEHESA FUND RAYO VALLECANO

DOMINGO E.D.MORATALAZ B

07/12/2014 C.F.FUENTE EL SAZ

GRUPO   2 U.D.LA POVEDA

DEHESA A.D.ESPERANZA

DOMINGO E.D.MORATALAZ C

07/12/2014 A.D.NUEVO VERSALLES

GRUPO   3 C.D.TAJAMAR B

DEHESA C.D.MECO

DOMINGO C.D.TAJAMAR A

07/12/2014 RAYO CIUDAD ALCOBENDAS

GRUPO   4 E.F.JUVENTUD MADRID

DEHESA C.D.E.LUGO FUENLABRADA

DOMINGO 1º GRUPO 1

07/12/2014 1º GRUPO 2

SEMIFINALES 1º GRUPO 3

DEHESA 1º GRUPO 4

DOMINGO PERDEDOR SEMIFINAL 1

07/12/2014 PERDEDOR SEMIFINAL 2

FINALES GANADOR SEMIFINAL 1

DEHESA GANADOR SEMIFINAL 2

CAMPEÓN:

SUBCAMPEÓN:

CAMPO 1

CAMPO 2

13:55

13:55

CAMPO 1

CAMPO 2 13:30

CATEGORIA: BENJAMIN 2005

CAMPO : DEHESA DE MORATALAZ    Partidos de 20 minutos
RESULTADO ARBITRO

CAMPO 1 9:15

CAMPO 2 9:15

CAMPO 1 9:45

CAMPO 2 9:45

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

11:25

11:50

CAMPO 2

CAMPO 1

11:50

12:15

CAMPO 2

CAMPO 1

12:15

12:40

CAMPO 2

CAMPO 1

12:40

13:05

CAMPO 2

CAMPO 1

13:05

13:30

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 1

11:00

11:25

14:20

14:20

ENTREGA DE PREMIOS PARA LOS EQUIPOS FINALISTAS DOMINGO A LAS 15:15 

CAMPO 2

CAMPO 2

14:45

14:45

10:10

10:10

10:35

10:35

11:00

TORNEO PUENTE DE DICIEMBRE 
 2014 

El fútbol algo más que un juego.... 


